
日時  2019 年 10 月 15 日（火） 

時間  総 会 19：00～21：00 

場所 アミ カス（ 高宮） ２F 研修室Ｂ   

※総会後に簡単な懇親会をします。 

 

新建福岡支部会員の皆様へのお知らせ 

 

 

 

 

 

 

論 

新建築家技術者集団福岡支部 

“福岡支部総会” のご案内  

 拝啓、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 
さて、2019 年度の新建福岡⽀部の総会を開催することとなり
ました。 

福岡⽀部は「建まちセミナー2019 in 福岡」を盛会のうちに
終了しました。また、その後も積極的に企画も⾏い全国の中で
も元気な⽀部として評価をいただいております。 

引き続き皆の知恵を合せて”福岡⽀部の未来を語る総会”にし
ていきたいと思っています。 
 お忙しい中ですが下記⽇時にて開催いたしますので皆様⽅、
万障お繰り合わせの上ご参加下さいませ。 
 

役員多忙の為、議案書の発送は１０⽉初旬となりますので、
何卒よろしくお願い致します。 
 

FAX：541-8128  
総会の出欠連絡および委任状  ［2019 年 10 月 15 日（火）］ 

※ ○総会は  出席  欠席    ○懇親会は 出席  欠席 

※ 欠席の方は「議長、又は        様に」総会議決権を委任致します。 

 

 出⽋連絡は 
10 ⽉ 11 ⽇（⾦）までご連絡ください！ 

⽒名                   

＜連絡先＞ 
新建築家技術者集団 福岡⽀部事務局 
TEL&FAX：092-541-8128 
http://wwwshinken-fukuoka.net 
E-mail:shinkenfuku@gmail.com 
shinken 
 

集 


